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KISIRLAŞTIRMA,SAHİPLENDİRME YAPACAĞIZ,

CİNAYET İŞLEMEYECEĞİZ

Genel Başkanımız Özgür Özel, kamuoyunda katliam yasası olarak 
bilinen ve sahipsiz köpeklerin öldürülmesine yol açacak kanun 
teklifinin oylamalarında TBMM’de hazır bulundu. 

“Ben sokak hayvanları sorunu olduğunu ilk günden beri 
söylüyorum. Bunun sınıfsal bir soruna evrilmesinden son derece 
tedirginim. Zenginlerin çocuklarının, okula servisle gidenlerin, 
korunaklı yerlerde oturanların görmediği, diğer vatandaşların 
rahatsız olduğu bir sorun var. Buna birileri duyarsız, birileri duyarlı 
gibi bir mesele toplumsal fay hattıdır. Bu sorunun çözümü asla ve 
asla cinayet ve katliam olamaz. Yapılacak iş bellidir. Barınak 
yapacağız. Kısırlaştırma, sahiplendirme yapacağız. Nokta. Cinayet 
işlemeyeceğiz! Teklifin açıkça Anayasa'ya aykırı olduğu, yaşam hakkını savunmadığı 
ortada. O yüzden Anayasa Mahkemesi ile ilgili süreci hep birlikte değerlendireceğiz. 
Sağlıklı bir çevre hakkı insanlar için gerekli ve özellikle aşılı sokak köpeklerinin vahşi 
yaşamla kent yaşamı arasında özellikle kuduz gibi hastalıklara karşı bir bariyer olması 
da göz önünde bulundurularak halk sağlığı açısından, toplum sağlığı açısından da çok 
büyük bir risk alındı. Hepsini birden değerlendirip Anayasa Mahkemesi'ne kanunu 
götüreceğiz. Bu bizim zaten görevimiz. En kısa zamanda, yürütmeyi durdurma 
talebiyle bunu yapacağız.”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1818240947936731630
https://x.com/herkesicinCHP/status/1816508913165979937
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Genel Başkanımız Özgür Özel, yerel seçimlerde büyük başarı elde edilen 
Bursa’da il başkanlığımızı, Büyükşehir, Harmancık, Gemlik, Osmangazi, 
Nilüfer, Mudanya, Mustafakemalpaşa Belediye Başkanlığımızı ziyaret etti; 
halk buluşmasında vatandaşlarla bir araya geldi. Balkan Rumeli Türkleri 
Konfederasyonu Olağan Genel Kurulu’na katıldı ve Yıldırım’da üye katılım 
töreninde yeni üyelere rozetlerini taktı. Balıkesir’de de il başkanlığımızı, 
Büyükşehir, Altıeylül ve Karesi Belediye Başkanlığımızı ziyaret etti ve halk 
buluşmasında vatandaşlarla bir araya geldi.

GENEL BAŞKANIMIZ

ÖZGÜR ÖZEL, 
BURSA VE

BALIKESİR’DE

2 1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın! 4. Video için Tıklayın!

https://x.com/eczozgurozel/status/1816932719399432656
https://x.com/eczozgurozel/status/1817101347734401183
https://x.com/eczozgurozel/status/1817301658898190738
https://x.com/herkesicinCHP/status/1816912116781322697


H A F T A L I K E -BÜLTEN

Genel Başkanımız Özgür Özel, yerel seçimlerde büyük başarı elde edilen 
Bursa’da il başkanlığımızı, Büyükşehir, Harmancık, Gemlik, Osmangazi, 
Nilüfer, Mudanya, Mustafakemalpaşa Belediye Başkanlığımızı ziyaret etti; 
halk buluşmasında vatandaşlarla bir araya geldi. Balkan Rumeli Türkleri 
Konfederasyonu Olağan Genel Kurulu’na katıldı ve Yıldırım’da üye katılım 
töreninde yeni üyelere rozetlerini taktı. Balıkesir’de de il başkanlığımızı, 
Büyükşehir, Altıeylül ve Karesi Belediye Başkanlığımızı ziyaret etti ve halk 
buluşmasında vatandaşlarla bir araya geldi.

GENEL BAŞKANIMIZ

ÖZGÜR ÖZEL, 
BURSA VE

BALIKESİR’DE

2 1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3. Video için Tıklayın! 4. Video için Tıklayın! 1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın! 3

H A F T A L I K E -BÜLTEN

“BELEDİYELERİMİZE
EKONOMİK DARBE YAPILIYOR”

“İktidar SGK borçlarını bahane ederek CHP’li belediyelere ekonomik darbe yapıyor. 
Dünyanın öbür ucundan fon buluyoruz, kaynak buluyoruz, imzayı atmıyorlar. Neden? 
Millet CHP geldiğinde ne işler yaptığını görmesin diye. Kentsel dönüşüme para 
buluyoruz, imza atmıyorlar. Deprem olacak, insanlar ölecek orada bile siyaset 
yapıyorlar. Önünde dünya kadar dosya var. Kentsel dönüşüm için, toplu taşıma için, 
temiz su için, çevre için ama imzaları atmayarak dışarıdan bulduğumuz kaynağı 
belediyelerimize kullandırtmıyor. Şimdi de gelmiş, geçmişten bugüne AK Parti’den 
aldığımız belediyelerde bilhassa SGK ve vergi dairesine inanılmaz borçlar var. 
Zamanında parayı yatırmamış, SGK’nin parasıyla gelmiş, burada belediyecilik yapmış, 
ona rağmen kazanmışız şimdi diyor ki ‘AK Parti döneminde ödenmeyen parayı, MHP 
döneminde ödenmeyen parayı, bir seferde faiziyle senin paralarından keseceğim.’ 
Bunun tek amacı var, belediye başkanlarımızın elini kolunu bağlamak, hizmeti 
aksatmak, bunun üzerinden ucuz siyaset yapmak. Buradan sesleniyorum, öyle 
belediyeleri zora sokarak, halkın hizmetini aksatarak CHP’yi yıpratacağını 
düşünüyorsan, aldanıyorsun. Halk arkamızda, millet arkamızda, bunu millet görüyor, 
sana bunun hesabını ilk sandıkta soracak.”

https://x.com/eczozgurozel/status/1816532571951628377
https://x.com/herkesicinCHP/status/1816824699898175776


Video için Tıklayın!

“Geçen sene yandaş şirketlerin 660 milyar lira vergi borcunu sildiler. Bakın emekliye 
yapılan zam, 10 bin liradan, 12 bin 500 liraya getirmenin maliyeti 33 milyar TL. Yani 
zorla emekliye verdiği şu kadarcık zam, 33 milyar lira, yandaş şirketlerden sildiği 
verginin 20’de biri. Emeklilere asgari ücret verelim diyoruz, verse 100 milyar para 
lazım. 33’ün üstüne 65-70 milyar lira para lazım. Size para bulamam diyor. Emekliyi aç 
bırakıyor, yoksul bırakıyor ama altı katını yandaş şirketlerden siliyor. Bugün bütün 

belediyelerin, 81 ildeki binin üzerindeki belediyenin toplam borcu 
96 milyar lira. Ama şunu unutmayın ki yandaş şirketlerden, hem 

de erteleme değil a�ettiği vergi 660 milyar. Onlardan 
kesmeyip, onlardan 660 milyar lirayı tahsil etse, bu 

belediyelerden hiç para kesmeyebilir.”
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“YANDAŞ ŞİRKETLERİN

660 MİLYAR LİRA
BORCU SİLİNDİ”

https://x.com/eczozgurozel/status/1816911616455447035


Video için Tıklayın!
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verginin 20’de biri. Emeklilere asgari ücret verelim diyoruz, verse 100 milyar para 
lazım. 33’ün üstüne 65-70 milyar lira para lazım. Size para bulamam diyor. Emekliyi aç 
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“YANDAŞ ŞİRKETLERİN

660 MİLYAR LİRA
BORCU SİLİNDİ”
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“Emeklilerin bütün sorunları CHP iktidarında çözülecek. Esnafın, çiftçinin sorunu CHP 
iktidarında çözülecek. Asgari ücret artık herkes için temel ücret olmaktan çıkıp, bir işe 
başlangıç ücreti, nüfusun yüzde 10’nun muhatap olduğu istisna bir ücret olacak. 
Gerçek ücretler çok daha yukarılarda sıralanacak bütün Avrupa’daki sosyal 
demokratlarda olduğu gibi. CHP’nin iktidarda yer aldığı Türkiye İttifakı’nın iktidarında 
10 yıl sonra biz de sıfır atacağız. Tayyip Bey altı sıfır atmakla çok övünüyordu. Biz bir 
sıfır atacağız ama Tayyip Bey maaşlardan altı sıfır attı. Biz maaşlardan değil sadece 
fiyatlardan bir sıfır atacağız. Bir sıfır olsun bizim olsun. Öyle altının peşinde değiliz. Biz 
bir sıfır attığımızda örneğin bugün maaş aynı olup, mazotun 4 lira olduğunu düşünün. 
Üzümün, zeytinin, buğdayın aynı fiyat olup, mazotun 4 lira olduğunu düşünün. 
Kıymanın 60 lira olduğunu düşünün. CHP ülkeyi Avrupa Birliği hedefine doğru 
götürecek.”

“CHP İKTİDARINDA FİYATLARDAN

SIFIR ATACAĞIZ”
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“Milletten muhalefet görevi alıp, iktidara soyunan MHP değil bu parti. Millet bize 
gelecek seçime kadar muhalefet görevi verdi. Verilmeyen bir göreve talip olmak 
seçmenin mesajını almamaktır. Benim verilmeyen bir göreve talip olmam söz konusu 
değil. Yapılacak ilk serbest seçimlere kadar ülkenin ana muhalefet partisiyiz, 
seçimlerden sonra iktidar partisiyiz. AKP ile seçimlerden önce bir ittifak, koalisyon, 
birliktelik ihtimali yoktur. Milli meselelerde, önemli meselelerde, vatandaşın sorununu 
çözmede, müzakere de ederiz, münakaşa da ederiz. Ama kimse ile milletin vermediği 
vazifeyi üstümde görmem. O MHP’nin işi. Düştükleri hal ortada. Yüzde 18’lik parti 
yüzde 4-5’e düştüyse, milletin verdiği vazifeyi yapmayıp, iktidara eklenmenin 
sonucudur. Bunu ne vicdanen ne ahlaken ne siyaseten yaparım…”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!
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“AKP İLE KOALİSYON İHTİMALİ

YOKTUR!”

https://x.com/herkesicinCHP/status/1816188741167497368
https://x.com/herkesicinCHP/status/1817210288543826175


“Milletten muhalefet görevi alıp, iktidara soyunan MHP değil bu parti. Millet bize 
gelecek seçime kadar muhalefet görevi verdi. Verilmeyen bir göreve talip olmak 
seçmenin mesajını almamaktır. Benim verilmeyen bir göreve talip olmam söz konusu 
değil. Yapılacak ilk serbest seçimlere kadar ülkenin ana muhalefet partisiyiz, 
seçimlerden sonra iktidar partisiyiz. AKP ile seçimlerden önce bir ittifak, koalisyon, 
birliktelik ihtimali yoktur. Milli meselelerde, önemli meselelerde, vatandaşın sorununu 
çözmede, müzakere de ederiz, münakaşa da ederiz. Ama kimse ile milletin vermediği 
vazifeyi üstümde görmem. O MHP’nin işi. Düştükleri hal ortada. Yüzde 18’lik parti 
yüzde 4-5’e düştüyse, milletin verdiği vazifeyi yapmayıp, iktidara eklenmenin 
sonucudur. Bunu ne vicdanen ne ahlaken ne siyaseten yaparım…”

1. Video için Tıklayın! 2. Video için Tıklayın!
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“AKP İLE KOALİSYON İHTİMALİ

YOKTUR!” Genel Başkanımız Özgür Özel, Balkan Rumeli Türkleri Konfederasyonu Genel 
Kurulu’na katıldı.

“Balkanlar’da Müslümanlar, inandıkları gibi ibadetlerini yaparlar, diledikleri gibi 
yaşarlar, önündeki her engeli kaldırırız. Ama ümmetçilik üzerinden orayla bağ 
kuramayız, oranın giyimine kuşamına karışamayız, yediğine içtiğine karışamayız. 
Balkanlar özgürdür, boyunduruğa gelmez. Balkanların ne kadar özgürlüğe düşkün 
olduğunu merak eden varsa Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün hayatına baksın. “Biz, 
Selanikli Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün yaşam biçimini de benimsiyoruz. Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk gibi düşünen milyonların temsilcisiyiz. Onun kurduğu bu 
Cumhuriyetin neferleriyiz. Onun düşürmediği bayrağı düşürmemek için, 
dalgalandırmak için mücadele ederiz. Hem burada hem Balkanlar’da bunun birer 
neferiyiz. Ve bunu kimsenin bambaşka hesaplarına alet etmeyiz. Hemşerilerimizin, 
akrabalarımızın seçme özgürlüğüne, seçilme özgürlüğüne, yaşam biçimine müdahale 
edilmeme özgürlüğüne, yaşam biçimini, giyimini, kuşamını, yemesini, içmesini, üye 
olacağı partiyi, oy vereceği partiyi, derneği, özgürce seçmesinin yanındayız, 
arkasındayız, teminatıyız.”

“BALKANLAR ÖZGÜRDÜR,
     BOYUNDURUĞA GELMEZ!” 

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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CUMHURİYETİMİZİN TAPU SENEDİ

LOZAN
101 YAŞINDA

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Heybeliada’daki İsmet İnönü Evi 
Müzesi’nde Lozan Antlaşmasının 101’inci yıl dönümü etkinliklerine katıldı. 

“CHP’nin Genel Başkanı sıfatıyla İsmet İnönü gibi birinin oturduğu bir koltukta, 
üstlendiği bir görevi üstleniyor olmak, yine Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu 
partinin, İsmet Paşa’nın ikinci genel başkan olduğu partinin şu andaki Genel Başkanı 
olmak benim açımdan çok büyük bir onur. Partimizin bütün üyeleri adına, bütün 
milletvekillerimiz, bütün Parti Meclisi Üyelerimiz, burada olamayan, yüreği burada 
atan tüm CHP’liler adına, İsmet Paşa’nın aziz hatırasının önünde saygı ile eğiliyorum. 
İnönü ailesinin önünde saygı ile eğiliyorum. Bundan sonraki süreçte de önümüzü 
aydınlatmaya, her bir davranışını vasiyet niteliğinde bu örnek insanı yaşatmaya değil 
yaşamaya, kendi içimizde yaşamaya devam edeceğiz. Rehberimizdir, önderimizdir, 
ruhu şad olsun.” 

Video için Tıklayın!

https://x.com/herkesicinCHP/status/1816376878220927314
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LOZAN
101 YAŞINDA

Genel Başkanımız Özgür Özel, İstanbul Heybeliada’daki İsmet İnönü Evi 
Müzesi’nde Lozan Antlaşmasının 101’inci yıl dönümü etkinliklerine katıldı. 

“CHP’nin Genel Başkanı sıfatıyla İsmet İnönü gibi birinin oturduğu bir koltukta, 
üstlendiği bir görevi üstleniyor olmak, yine Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün kurduğu 
partinin, İsmet Paşa’nın ikinci genel başkan olduğu partinin şu andaki Genel Başkanı 
olmak benim açımdan çok büyük bir onur. Partimizin bütün üyeleri adına, bütün 
milletvekillerimiz, bütün Parti Meclisi Üyelerimiz, burada olamayan, yüreği burada 
atan tüm CHP’liler adına, İsmet Paşa’nın aziz hatırasının önünde saygı ile eğiliyorum. 
İnönü ailesinin önünde saygı ile eğiliyorum. Bundan sonraki süreçte de önümüzü 
aydınlatmaya, her bir davranışını vasiyet niteliğinde bu örnek insanı yaşatmaya değil 
yaşamaya, kendi içimizde yaşamaya devam edeceğiz. Rehberimizdir, önderimizdir, 
ruhu şad olsun.” 

Video için Tıklayın!
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Genel Başkanımız Özgür Özel, Dış Politika Danışma Kurulu ve Milli Güvenlik 
Politikaları Danışma Kurulu üyelerimizle "Mavi Vatan" konulu bir toplantı yaptı. 
Toplantının ardından Parti Sözcümüz Deniz Yücel, Dışişleri Bakanlığından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcımız İlhan Uzgel, İçişleri Bakanlığından Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcımız Murat Bakan, Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcımız Yankı Bağcıoğlu ile İstanbul Milletvekilimiz Namık Tan’ın da 
katılımıyla bir basın açıklaması gerçekleştirdi.

“İktidarın sadece seçim dönemlerinde hatırladığı ve iç politika malzemesi olarak 
kullandığı ‘Mavi Vatan’ kavramına yönelik olarak şu önemli tespitleri ve uyarılarımızı 
kamuoyuyla paylaşıyoruz. Onlarca yıllık emeğin ürünü, Mavi Vatan kavramının 
oluşturulmasına tarifsiz katkıları olan emekli amirallerimiz, Rusya 
Federasyonu-Ukrayna savaşından önce Montrö Sözleşmesi konusundaki haklı 
uyarıları nedeniyle haksızca gözaltına alınmış ve yargılanmış, hatta orduevlerine giriş 
yasağı konacak kadar ileri gidilmiştir. Kendilerine büyük bir haksızlık ve vefasızlık 
yapılmıştır. Dört yıldır Doğu Akdeniz’de araştırma veya sondaj faaliyeti 
yapılmamaktadır. Akdeniz’de faaliyet gösteremeyen araştırma gemilerinin Somali’ye 
gönderilmesi kararı alınmış, buradan Doğu Akdeniz’de bu çalışmaların yapılmayacağı 
anlaşılmaktadır. Mavi Vatan kavramı, hamaset malzemesi yapılamaz. CHP, 
uluslararası hukuktan doğan haklar çerçevesinde, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
denizlerdeki meşru hak ve menfaatlerinin korunmasının her zaman savunucusu 
olmuştur. Ve bizim için Mavi Vatan; Karadeniz, Ege Denizi ve Akdeniz’deki meşru 
çıkarlarımızdan bir adım bile geri atmamaktır…”

“MAVİ VATAN KAVRAMI
HAMASET MALZEMESİ

YAPILAMAZ”



Adalet Bakanlığından Sorumlu 
Gölge Bakanımız Gökçe Gökçen, 
katliam yasasını eleştirdi!

“Hayvanları Koruma Kanunu’nda yapılan değişiklikle hem bir hayvan 
katliamına sebep olunacak, hem belediye yetkilileri hayvanları öldürmekle 
hapis cezası almak arasında insanlık dışı bir tercihe zorlanacak, hem de 
hayvanların çoğalması önlenmeyecek. Yani insanlar da korunmayacak. Biz 
Konya’da o ‘ötanazi’yi gördük. Hayvanların başına kürekle vura vura 
katleden o korkunç görüntülerde gördük.

Reddediyoruz.”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, yoksulluğa sürüklenen kesimlerin 
durumuna işaret etti.

“Hükümet, topladığı vergileri harcarken bazı kesimlere, özellikle emeklilere karşı çok 
cimri ve zalim bir tutum takınıyor. Eleştiriler artınca da ‘bütçe sınırlı’ cevabını 
veriyorlar. Yalanda da sınır tanımıyorlar. AKP rantçılara bonkör ama çalışana, 
emekliye, öğrenciye, yardıma muhtaç durumda olanlara, şehit ve gazilere, çiftçilere, 
esnafa cimri. Türkiye’nin yeterli kaynağı var, esas sorun bu kaynağın adil 
dağıtılmamasıdır. Merkezi Yönetim Bütçesi’ne yeni bir anlayış getirme zamanı! 
Gözetilecek kesimler ve sektörler, kalkınma ve refahı sağlayacak şekilde seçilmelidir.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“KONYA’DA
ÖTANAZİYİ
GÖRDÜK”

“YALANDA DA
SINIR TANIMIYORLAR”



Adalet Bakanlığından Sorumlu 
Gölge Bakanımız Gökçe Gökçen, 
katliam yasasını eleştirdi!

“Hayvanları Koruma Kanunu’nda yapılan değişiklikle hem bir hayvan 
katliamına sebep olunacak, hem belediye yetkilileri hayvanları öldürmekle 
hapis cezası almak arasında insanlık dışı bir tercihe zorlanacak, hem de 
hayvanların çoğalması önlenmeyecek. Yani insanlar da korunmayacak. Biz 
Konya’da o ‘ötanazi’yi gördük. Hayvanların başına kürekle vura vura 
katleden o korkunç görüntülerde gördük.

Reddediyoruz.”

Genel Başkan Yardımcımız Özgür Karabat, yoksulluğa sürüklenen kesimlerin 
durumuna işaret etti.

“Hükümet, topladığı vergileri harcarken bazı kesimlere, özellikle emeklilere karşı çok 
cimri ve zalim bir tutum takınıyor. Eleştiriler artınca da ‘bütçe sınırlı’ cevabını 
veriyorlar. Yalanda da sınır tanımıyorlar. AKP rantçılara bonkör ama çalışana, 
emekliye, öğrenciye, yardıma muhtaç durumda olanlara, şehit ve gazilere, çiftçilere, 
esnafa cimri. Türkiye’nin yeterli kaynağı var, esas sorun bu kaynağın adil 
dağıtılmamasıdır. Merkezi Yönetim Bütçesi’ne yeni bir anlayış getirme zamanı! 
Gözetilecek kesimler ve sektörler, kalkınma ve refahı sağlayacak şekilde seçilmelidir.”

H A F T A L I K E -BÜLTEN

10

“KONYA’DA
ÖTANAZİYİ
GÖRDÜK”

“YALANDA DA
SINIR TANIMIYORLAR”

Tarım ve Hayvancılık Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Erhan 
Adem başkanlığında bölge milletvekillerimiz ve il başkanlarımızdan oluşan 
heyetimiz, Ordu'da düzenledikleri basın toplantısında fındık üreticilerinin 
sorunlarını gündeme taşıdı. 

“Fındık, Karadeniz Bölgesi ve Türkiye ekonomisine önemli katkılar sağlamaktadır. 
Bölge halkı için düğün ve nişan masraflarını karşılamakta, öğrenciler için okul harçlığı 
sağlamakta, ev veya araba almak isteyenler için birikim kaynağı olmakta ve borçlular 
için güvence teşkil etmektedir. Türkiye'ye yıllık 2 ila 2,5 milyar dolar döviz girdisi 
sağlamayan fındık dünya genelinde çikolata, sürülebilir krema, bisküvi ve pastane 
ürünleri gibi yıllık 300 milyar dolarlık katma değerli ürünler için vazgeçilmez bir 
hammaddedir. 2024 yılı fındık taban fiyatları bir an önce açıklanmalıdır.”

AÇIKLANMALI”

H A F T A L I K E -BÜLTEN
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“FINDIK TABAN FİYATLARI
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Milli Savunma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcımız Yankı 
Bağcıoğlu, şehit ailelerimizin ve gazilerimizin haklarının iyileştirilmesi ve onurlu 
yaşamlarının devam ettirilmesi amacıyla düzenlediğimiz Şehit Aileleri ve 
Gaziler-Kahramanlara Vefa Çalıştayı’nda alınan kararları TBMM gündemine 
taşımaya devam ediyoruz” dedi.

“120 şehit ailesi ve gazimizin katılımıyla icra edilen çalıştayda, ‘aylıklar, istihdam, sağlık 
hizmetleri, çocuklarının eğitimi, merkezi yönetim ve yerel yönetimin sağladığı 
destekler’ ana başlıkları altında detaylı istişareler gerçekleştirilmiştir. Şehit ve gazi 
derneklerimizin değerli temsilcileri ile ortak akıl ürünü olarak hazırlanan sonuç raporu, 
8 Temmuz 2024 tarihinde kamuoyu ile paylaşılmıştır. Raporun paylaşılmasının 
ardından gerek şehit aileleri ve gazilerimizden gerekse kamuoyundan çok olumlu geri 
dönüşler alınmıştır. Bu doğrultuda, yasama yılı tamamlanmadan milletvekillerimizin 
yoğun çalışmaları neticesinde, yasal düzenleme gerektiren maddeler hakkında 18 
adet kanun teklifi ve idari düzenleme ile sorgulama gerektiren konularla ilgili olarak da 
5 adet soru önergesi hazırlanmıştır. Geri kalan 2 madde üzerinde ise çalışmalar 
devam etmektedir.”

“ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERİMİZİN
KAHRAMANLIKLARINA VEFA”

TÜİK Başkanı ve Yönetim Kurulu üyelerinin görevi kötüye kullandıkları 
gerekçesiyle 19 Temmuz’da yaptığı suç duyurumuza savcılık aynı gün jet hızıyla 
yanıt geldi. 12 bin 500 lira ile ay sonunu getirmeye çalışan milyonlarca emeklinin 
içine itildiği sefaletin “somut bir bilgi ve belgeye” dayanmadığını ileri süren 
Savcılık makamı, TÜİK hakkında “soruşturmaya yer olmadığına” karar verdi. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan sorumlu Genel Başkan Yardımcımız 
Gamze Taşcıer, takipsizlik kararına “hukukun değil, TÜİK’in üstünlüğü 
gözetiyorlar” sözleriyle tepki gösterdi. 

“TÜİK için itinayla bir cezasızlık zırhı örülüyor. Enflasyonun sebebini ücretlerdeki 
artışa bağlayan iktidar, adeta bir öğütücüye dönüşen TÜİK’e özel bir hukuk inşa 
ediyor. Eskiden ‘enflasyon canavarı’ vardı maaşları yutardı. Şimdi bir de TÜİK canavarı 
var. Yargı zırhına bürünmüşler, matematik oyunlarıyla milyonlarca kişinin yaşamıyla 
oynuyorlar. Bir iktidar düşünün ki, kendi emeklisine savaş ilan etmiş olsun. Maaşları 
sadakaya dönen milyonlarca emekli ve emekçiye adeta düşman ceza hukuku 
uygulanıyor. Türkiye'de enflasyon oranlarının TÜİK tarafından belirlenmesi ve bu 
oranların emekliler ile memurların maaş zamlarını doğrudan etkilemesi savcılık için 
somut bir gerekçe değilmiş. Bu karar siyasal yargının en açık kanıtıdır.”  

“HUKUKUN DEĞİL,
TÜİK’İN ÜSTÜNLÜĞÜNÜ GÖZETİYORLAR”
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